

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej
za III kwartały 2018 roku

Komisja Rewizyjna w roku 2018 odbyła dotychczas 10 posiedzeń w tym 1 posiedzenie wspólne z pozostałymi komisjami – w dniu 21 września 2018 r. celem dyskusji nad zmianami Statutu Gminy.

Frekwencja na posiedzeniach komisji za dotychczasowy okres rok 2018 wyniosła 100 %

W posiedzeniach komisji uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmał.

Komisja zajmowała się tematami wynikającymi z przyjętego planu pracy na 2018 rok. Między innymi oceniła wykorzystanie środków przez sołectwa w ramach funduszu sołectkiego za 2015 rok, dokonała oceny realizacji uchwał podjętych w 2017 roku przez Radę, opiniowała wykonanie budżetu gminy za okresy sprawozdawcze 2018 roku oraz wydała opinie do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2017 rok i wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

Komisja analizowała również koszty stałe na utrzymanie świetlic poniesione przez Urząd Gminy w roku 2016, koszty utrzymania zieleni na terenie Gminy Stargard w 2016 roku, wykorzystanie środków na promocje Urzędu Gminy w roku 2016, wydatki bieżące urzędu gminy.

Komisja w 2018 roku dokonała następujących kontroli wynikających z planu pracy, a obejmujących kontrole gospodarki finansowej wybranych sołectw:

- a) Pęczyno i Smogolice – I kwartał
- b) Poczernin i Skalin – I kwartał
- c) Rogowo i Ulikowo – I kwartał

oraz dokonała przedstawienia wyników kontroli gospodarki finansowej sołectw przeprowadzonych za okres 2014/2015.

Ponadto Komisja dokonała nie wynikającej z planu pracy kontroli w zakresie wyjaśnienia procedury sprzedaży działek gminnych oznaczonych numerami geodezyjnymi 171, 172, 173 i 174, położonych w obrębie Strachocin oraz wstąpiła do Rady Gminy z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie skierowania zgłoszenia o ewentualnych nieprawidłowościach przy sprzedaży działek w Strachocinie do Delegatury Centralnego Biura Antykorupcyjnego w Szczecinie.

Tak jak pozostałe komisje, Komisja Rewizyjna opiniowała projekty uchwał na sesje Rady Gminy i wydawała opinię do pozostałych materiałów i informacji przedkładanych przez Wójta Gminy.

Komisja w 2018 roku rozpatrzyła jedną skargę.

Komisja w całości zrealizowała plan pracy jaki przyjęła na III kwartały 2018 roku.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Agnieszka Lenda